
横須賀三浦放射線技師会 平成 30年度 

 

                                のお知らせ 
初秋の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、今年の秋の企画は BBQを執り行います。今回も当会新人及び 2年目の方は特
別料金を継続していきます。そして、今回、お子様も 1000円（3歳以下は無料）にて
ご参加いただけます。皆さんのご参加を心よりお待ちしております。 
（各施設担当者様へ  お申込みの際は特別料金該当者を明記していただけますよう

ご協力をお願い致します。） 
日時 ： 平成 30年 10月 14日（日）  11:00～   

（雨天中止：前日までに連絡します） 
場所 ： 海風公園内 BBQ場 （現地集合） 
 会費 ： 2,000円（当会新人・新卒 2年目の方及びお子様 1.000円、3歳以下は無料） 
〆切 ： 9月 29日（土）申し込みは福利厚生（fukuri001@ymart.jp） 
または、下記福利厚生理事へご連絡を！ 
※ 今回に限り、当日参加も承ります。 

 

 
≪福利厚生担当理事≫ 
横須賀市立市民病院    福重                    湘南病院   戸高 
横須賀共済        木下           横浜南共済  本田 
横須賀市立うわまち病院  田邊        

mailto:fukuri001@ymart.jp

